

Partnerselskabet V3

**Lundborgvej 18
8800 Viborg**

CVR-nr. 38 46 70 77

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juni 2018

Henning von Lillien skjold
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 6. marts - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Partnerselskabet V3 Lundborgvej 18 8800 Viborg CVR-nr.: 38 46 70 77 Regnskabsperiode: 6. marts - 31. december 2017 Hjemsted: Viborg
Bestyrelse	Martin Jørgensen Henning von Lillienskjold Kim Ricken Jørgensen
Direktion	Henning von Lillienskjold, direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Sæby Lundborgvej 18 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK 478 og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		636.964
Resultat før afskrivninger		636.964
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-113.819</u>
Resultat før finansielle poster		523.145
Finansielle omkostninger	2	<u>-45.260</u>
Årets resultat		<u><u>477.885</u></u>
Overført resultat		<u>477.885</u>
		<u><u>477.885</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>9.290.400</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>9.290.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.290.400</u>
Andre tilgodehavender		<u>141.725</u>
Tilgodehavender		<u>141.725</u>
Likvide beholdninger		<u>284.632</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>426.357</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.716.757</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		497.885
Egenkapital	4	<u>997.885</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.464.839
Langfristede gældsforpligtelser		<u>5.464.839</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.082
Anden gæld		2.963.356
Periodeafgrænsningsposter		9.050
Deposita		241.900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.254.033</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.718.872</u>
Passiver i alt		<u><u>9.716.757</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	113.819
	<u>113.819</u>

2017

kr.

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	83
Andre finansielle omkostninger	45.177
	<u>45.260</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 6. marts 2017	0
Tilgang i årets løb	10.158.615
Afgang i årets løb	-759.760
Kostpris 31. december 2017	<u>9.398.855</u>
Af- og nedskrivninger 6. marts 2017	0
Årets afskrivninger	113.819
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-5.364
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>108.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>9.290.400</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. marts 2017	0	0	0
Årets resultat	0	477.885	477.885
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	500.000	20.000	520.000
Egenkapital 31. december 2017	500.000	497.885	997.885

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017 kr.
Virksomhedskapital 6. marts 2017	0
Tilgang i året	500.000
Virksomhedskapital	500.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 5.473, er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør TDKK 7.018.